河海大学部门文件
河海水电党委〔2013〕9号

────────────────────
关于成立水利水电学院2013届毕业生

文明离校工作小组的通知
院内各单位：
根据学校2013届毕业生离校工作安排，为切实做好毕业生的教育管理工作，确保毕业生离校工作文明、有序地开展，经研究决定，成立水利水电学院2013届毕业生文明离校工作小组，名单如下：

组  长：张展羽   顾冲时

副组长：戴玉珍   陈  菁   肖  洋

成  员：（按姓氏笔画为序）

牛志伟   王为木   王玲玲   冯宝平   冯建刚

刘  慧   刘晓青   吕升奇   朱成立   张  洁

张春丽   陈  红   陈  玫   罗玉龙   赵凤香

赵志涵   夏继红   徐锡荣   顾建国   蒋慧敏

蔡付林

                                      中共河海大学水利水电学院委员会

                                               2013年4月18日

主题词：毕业生 文明离校 工作小组
河海大学水利水电学院                             2013年4月18日印发
录入：顾建国                                            校对：房阔